

Parteienverkehr: Montag bis Donnerstag 8 bis 12 Uhr Freitag 8 bis 12 und 14 bis 16 Uhr Internet: http://www.st-lorenzen-wechsel.at

St. Lorenzen, am

15.12.2022

A - 8242 St. Lorenzen a. W., Bezirk HB-FF

Tel. 03331/3100, Telefax: 3100-4

e-mail: gde@st-lorenzen-wechsel.gv.at

GZ.:

920-9/2022

Betrifft:

Ferienwohnungsabgabe

## **VERORDNUNG**

des Gemeinderates der Gemeinde St. Lorenzen am Wechsel, mit der die Ferienwohnungsabgabeordnung vom 16.11.2012 aufgehoben wird.

§ 1

Die Ferienwohnungsabgabeordnung der Gemeinde St. Lorenzen am Wechsel vom 16.11.2012 wird aufgehoben.

§ 2

Diese Verordnung tritt mit 01.01.2023 in Kraft.

Für den Gemeinderat:

Der Bürgermeister:

Gemeinderatsbeschluss vom 15.12.2022

Angeschlagen am:

16. Dez. 2022

Abgenommen am: - 2. Jan. 2023